INDICAÇÃO Nº 526/2013

Senhora Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Municipal, que proceda a troca de dois postes de iluminação pública na Avenida Capitão Osvino Pinto de Souza, no bairro São Cristóvão.

JUSTIFICATIVA

Tal pedido se deve, pois no local possui um ponto de circular e também acesso de funcionários que vão trabalhar de madrugada e em razão da pouca iluminação, as pessoas que dependem do ponto ficam expostas ao perigo.

Sala das Sessões, 10 de Setembro de 2013.

	NEI BORRACHEIRO

	VEREADOR

PAGE